PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) A 31 1 & 7 A :
107323 o s DOPRAVA (71D Praha,NadraZi Veleslavin - Kole ¢&,Zamek Platnost:
od 6/2019

323 PiD 'm—-—i imonyang, | DOPFAVCE! ODNO AD A

Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
Dopravce: POHL Kladno s.r.o.

POHL Mala sirana 1019,273 09 Kiadno-Svermo, to. 312273 404 106323
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
pésmo K ®t KR KR KR KR ®t K K K K KR K ®t KR KR K K ®t K K ®t K
PID s A 50} s s 6 ol s o BFIER s oBF IR s oF Y s s A s 4B

NADRAZI VELESLAVIN wid
Divoka Séarka

5:55 6:15 6:55 7:30 7:55 8:55! 10:15! 10:25! 12:25! 13:05! 13:05! 14:05! 14:05! 14:15! 15:05! 16:05! 17:05! 18:05! 18:15! 19:05! 20:25! 22:15! 22:25
5:59 6:19 6:59 7:35 8:00 9:00} 10:19} 10:30} 12:30} 13:10} 13:10} 14:10} 14:10} 14:19} 15:10} 16:10} 17:10} 18:10} 18:19} 19:09} 20:29] 22:19] 22:29

x Dédina 6:01 6:21 7:01 7:37 8:02 9:02; 10:21; 10:32; 12:32; 13:12; 13:12; 14:12; 14:12; 14:21; 15:12; 16:12; 17:12; 18:12; 18:21; 19:11; 20:31; 22:21; 22:3]
x K Letisti 6:03 6:23 7:04 7:40 8:05 9:05; 10:23; 10:35; 12:35; 13:15; 13:15; 14:15; 14:15; 14:23; 15:15; 16:15; 17:15; 18:15; 18:23;y 19:13; 20:33; 22:23; 22:33
x Terminal 3 6:04 6:24 7:05 7:41 8:06 9:061 10:241 10:361 12:361 13:161 13:161 14:161 14:161 14:241 15:161 16:161 17:161 18:161 18:241 19:141 20:341 22:241 22:3
x Na Padesétniku 6:05 6:25 7:06 7:42 8:07 9:071 10:25¢ 10:37% 12:37% 13:17F 13:17% 14:17v  14:17"  14:251 15:171 16:17%1 17:17% 18:17% 18:251 19:151 20:351 22:251 22:35
x U Hangaru 6:07 6:27 7:08 7:44 8:09 9:09! 10:27' 10:39! 12:39'! 13:19! 13:19! 14:19' 14:19!' 14:27! 15:19' 16:19! 17:19'! 18:19! 18:27! 19:17' 20:37! 22:27'} 22:37|
x Tuchoméfice,Rozc. 6:11 6:30 7:12 7:48 8:13 9:13} 10:31; 10:43} 12:43} 13:23} 13:23} 14:23; 14:23; 14:31; 15:23} 16:23} 17:23} 18:23} 18:31; 19:21; 20:41; 22:30; 22:4
x @ Knézeves,Skladovy areal ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:24) )} 14:24) ) ! ! ! ! ! ! ! ! !

@ Knézeves,Stara hospoda ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:251 ¢ 14:251 |} ! ! ! ! ! ! ! ! !

@ Knézeves,U Skoly ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:26 ! 14:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
KnéZeves 6:13 6:32 7:14 7:50 8:15 9:15! 10:33! 10:45! 12:45! 13:25! 13:27!} 14:25! 14:27' 14:33! 15:25! 16:25! 17:25! 18:25! 18:33! 19:23! 20:43! 22:32! 22:42
KnéZzeves,U Nadrazi 6:14 6:33 7:15 7:51 8:16 9:16] 10:34] 10:46] 12:46} 13:26} 13:28] 14:26] 14:28] 14:34} 15:26] 16:26] 17:26] 18:26] 18:34} 19:24] 20:44 22:33} 22:43
Stredokluky 6:16 6:35 7:17 7:53 8:18 9:18; 10:36; 10:48; 12:48; 13:28; 13:30; 14:28; 14:30; 14:36; 15:28; 16:28; 17:28; 18:28; 18:36; 19:26; 20:46; 22:35; 22:45

Sttedokluky,U Skoly
Sttedokluky,Rozcesti Cernovigky
Cicovice,Velké Cicovice
Cicovice,Malé Cicovice

x Okof,KFizovatka

Okof

Libochovi¢ky
Zakolany,Kovary,Zel.zast. &
Z&akolany,Kovary

Zéakolany,U Kovar

Z&akolany

Z&akolany,Rozcesti Blevice
Koleg,U Trafiky
KOLEC,ZAMEK

6:17 6:36 7:18 7:54 8:19 9:191  10:37:  10:491 12:49: 13:29: 13:311 14:29¢ 14:311 14:37: 151291 16:291 17:291 18:291 18:371 19:271 20:471 22:361 22:46
6:19 6:38 7:20 7:56 8:21 9:211  10:391 10:511 12:511 13:311 13:331 14:311 14:331 14:391 15:311 16:311 17:311 18:311 18:391 19:291 20:491 22:381 22:48
6:22 6:41 7:23 7:59 8:24 9:241  10:42% 10:54! 12:54% 13:34} 13:36! 14:34! 14:36! 14:421 15:341 16:341 17:34% 18:34! 18:42! 19:32! 20:52! 22:41! 22:5]]
6:24 6:43 7:25 8:01 8:26 9:26] 10:44} 10:56} 12:56} 13:36} 13:38) 14:36] 14:38] 14:44} 15:36] 16:36] 17:36} 18:36} 18:44} 19:34] 20:54) 22:43] 22:53
6:25 6:44 7:26 8:02 8:27 9:27; 10:45; 10:57y 12:57y 13:37; 13:39; 14:37; 14:39; 14:45; 15:37; 16:37;y 17:37; 18:37; 18:45; 19:35; 20:55; 22:44; 22:5
6:27 6:46 7:28 8:04 8:29 9:29; 10:47: 10:59: 12:59; 13:39; 13:41; 14:39¢ 14:41 14:47y 15:39; 16:39: 17:39: 18:391 18:47y 19:371 20:571 22:46:1 22:56
6:31 6:50 7:32 8:08 8:33 9:331  10:511 11:031 13:031 13:431 13:451 14:431 14:451 14:511 15:431 16:431  17:431 18:431 18:511 19:411 21:011  22:501 23:0
6:33 6:52 7:34 8:10 8:35 9:351 10:531 11:05¢ 13:05! 13:45% 13:471 14:451 14:471 14:531 15:451 16:451 17:451 18:451 18:531 19:431 21:031 22:52 23:0[2]
6:35 6:54 7:36 8:12 8:37 9:371 10:55! 11:07! 13:07! 13:47! 13:49! 14:47! 14:49! 14:55! 15:47) 16:47% 17:47' 18:47! 18:55! 19:45! 21:05! 22:54! 23:0.

6:36 6:55 7:37 8:13 8:38 9:38; 10:56; 11:08; 13:08; 13:48; 13:50; 14:48; 14:50; 14:56; 15:48; 16:48; 17:48] 18:48; 18:56; 19:46; 21:06; 22:55; 23:05
6:38 6:57 7:39 8:15 8:40 9:40; 10:58; 11:10; 13:10; 13:50; 13:52; 14:50; 14:52; 14:58; 15:50; 16:50; 17:50; 18:50; 18:58; 19:48; 21:08; 22:57; 23:07
6:39 6:58 7:40 8:16 8:41 9:41y  10:591 11:11y 13:11y 13:511 13:531 14:511 14:531 14:591 15:511 16:511 17:511 18:511 18:591 19:491 21:091 22:58 23:08'
6:40 6:59 7:41 8:17 8:42 9:421  11:001 11:12% 13:121 13:521 13:541 14:521 14:541 15:001 15:521 16:521 17:521 18:521 19:001 19:501 21:101 22:591 23:09
6:42 7:01 7:43 8:19 8:44 9:44! 11:02! 11:14! 13:14! 13:54! 13:56! 14:54! 14:56| 15:02| 15:54! 16:54! 17:54! 18:54| 19:02| 19:52! 21:12| 23:01] 23:11]

Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Uzemi hl  .m. Prahy.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.Did.CZ

x

xX X X

xX X

WWWWWWWNNNNNRPRPRPRPRPRPRPREPRPRDDEE®KE®U®

X na znameni Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
R jede v pracovnich dnech HY neiede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
® jede v sobotu @d iede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidi&e.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.
& Spoj zaijistuje nizkopodlazni vozidlo.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu 7:01|spoj pfimo pokracuje jako linka 620 do Kladna (bez pfestupu)

A pokracuije jako linka 620 do zastavky Kladno,Nam.Svobody 23:11]spoj pfimo pokraduje jako linka 620 do Zelenic (bez prestupu)

B pokraduije jako linka 620 do zastavky Zelenice

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T1323,T1323 Chron.: 11  Zast.: 462/12 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



107323 R et omara o VA 1) Praha,NadraZi Veleslavin - Kole €,Zamek Platnost:
—_ od 6/2019
R
323 ('PiD) U o
JALENTA ODNO A\D) A
Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
Dopravce: POHL Kladno s.r.o.
POHL Malé strana 1019273 09 Kladno-Svermov tel. 312 273 404 106323
— -
Opacny sm er tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
pasmo R ®t R R R R R ®t R R R ®t R R R R R ®t R R R ®t R
PID & 50| f2 5 ORI 6 0| & f2 5 O 6 0| & & & &
KOLE C,ZAMEK 3 4:55 4:55 5:55 6:30 6:53 6:55 7:55 8:55 9:251 11:251 12:05! 12:55! 13:05! 13:15! 14:05! 15:05! 16:05| 16:55| 17:05%! 18:05! 19:25| 20:55| 21:25]
x Kole€,U Trafiky 3 4:56 4:56 5:56 6:31 6:54 6:56 7:56 8:56 9:26! 11:26! 12:06} 12:56} 13:06} 13:16} 14:06} 15:06) 16:06] 16:56! 17:06! 18:06! 19:26! 20:56! 21:26
x Zéakolany,Rozcesti Blevice 3 4:57 4:57 5.57 6:32 6:55 6:57 7:57 8:57 9:27y 11:27y 12:07y 12:57y 13:07; 13:17; 14:07; 15:07; 16:07; 16:57; 17:07; 18:07; 19:27; 20:57; 21:27]
Z&akolany 3 4:59 4:59 5:59 6:34 6:57 6:59 7:59 8:59 9:29; 11:29; 12:09; 12:59; 13:09; 13:19; 14:09; 15:09; 16:09; 16:59; 17:09; 18:09:1 19:29; 20:59; 21:29
x Zéakolany,U Kovar 3 5:00 5:00 6:00 6:35 6:58 7:00 8:00 9:00 9:301 11:301 12:10% 13:001 13:101 13:201 14:101 15:101 16:101 17:001 17:101r 18:101 19:301 21:001 21:3
x Zéakolany,Kovary 3 5:02 5:02 6:02 6:37 7:00 7:02 8:02 9:02 9:321  11:32%  12:12%  13:02% 13:121 13:221 14:121 15:121 16:121 17:02F 17:12% 18:12% 19:321 21:02% 21:32]
x Zakolany,Kovéry,Zel.zast. Wi 3 5:04 5:04 6:04 6:39 7:02 7:04 8:04 9:04 9:341 11:341 12:14! 13:04! 13:14} 13:24! 14:14} 15:14! 16:14] 17:04! 17:14! 18:14! 19:34! 21:04! 21:3
Libochovi¢ky 2 5:06 5:06 6:06 6:41 7:04 7:06 8:06 9:06 9:36; 11:36; 12:16; 13:06; 13:16; 13:26; 14:16; 15:16; 16:16; 17:06; 17:16; 18:16; 19:36; 21:06; 21:36
Okor 2 5:10 5:10 6:10 6:45 7:08 7:10 8:10 9:10 9:40; 11:40, 12:20y 13:10; 13:20; 13:30; 14:20; 15:20; 16:20; 17:10; 17:20; 18:20; 19:40; 21:10; 21:4
Cigovice,Malé Cicovice 2 5:13 5:13 6:13 6:48 7:11 7:13 8:13 9:13 9:431 11:43r 12:231 13:131 13:231 13:331 14:231 15:231 16:231 17:131 17:231 18:231 19:431 21:131 21:43
Cigovice,Velké Cigovice 2 5:15 5:15 6:15 6:50 7:13 7:15 8:15 9:15 9:451  11:451  12:251 13:151 13:251 13:351 14:251 15:251 16:251 17:151 17:251 18:251 19:451 21:151 21:45
x Stredokluky,Rozcesti Cernovicky 1 5:19 5:19 6:19 6:54 7:17 7:19 8:19 9:19 9:491  11:49% 12:29' 13:19! 13:29! 13:39! 14:29! 15:29! 16:29! 17:191 17:29! 18:29! 19:49! 21:19! 21:49
Sttedokluky,U Skoly 1 5:21 5:21 6:21 6:56 7:19 7:21 8:21 9:21 9:51} 11:51} 12:31} 13:21} 13:31} 13:41} 14:31} 15:31} 16:31} 17:21} 17:31} 18:31} 19:51} 21:21} 2151
KnézZeves,U Nédra;i 1 5:24 5:24 6:24 6:59 7:22 7:24 8:24 9:24 9:54; 11:54; 12:34; 13:24; 13:34; 13:44; 14:34; 15:34; 16:34; 17:24; 17:34; 18:34; 19:54; 21:24; 215
@ Knézeves,U Skoly 1 { { { { 7241 ] { { { { { { { { { { { { { { { { {
KnéZeves 1 5:25 5:25 6:25 7:00 7:25 7:25 8:25 9:25 9:551  11:551 12:351 13:251 13:351 13:451 14:351 15:351 16:351 17:251 17:351 18:351 19:551 21:251 21:55
x Tuchoméfice,Rozc. 1 5:26 5:26 6:26 7:01 7:26 7:26 8:26 9:26 9:56! 11:56! 12:36! 13:26! 13:36! 13:46! 14:36! 15:36! 16:36! 17:26! 17:36! 18:36! 19:56! 21:26! 21:56
x U Hangaru B 5:30 5:30 6:30 7:05 7:30 7:30 8:30 9:30! 10:00! 12:00} 12:40} 13:30} 13:40} 13:50} 14:40} 15:40! 16:40} 17:30} 17:40! 18:40! 20:00} 21:30} 22:0
x Na Padesatniku B 5:32 5:32 6:32 7:07 7:32 7:32 8:32 9:32; 10:02; 12:02; 12:42; 13:32; 13:42; 13:52; 14:42; 15:42; 16:42; 17:32y 17:42y 18:42; 20:02; 21:32; 22:02
x Terminal 3 B 5:33 5:33 6:33 7:08 7:33 7:33 8:33 9:33; 10:03; 12:03; 12:43;y 13:33; 13:43; 13:53; 14:43; 15:43; 16:43; 17:331 17:43; 18:43; 20:03; 21:33; 22:03
x K Letisti B 5:34 5:34 6:34 7:09 7:34 7:34 8:34 9:341  10:041  12:041 12:44y 13:341 13:441 13:541 14:441 15441 16:44y  17:341  17:441  18:441 20:041 21:341 22:0.
x Dédina B 5:36 5:36 6:36 7:11 7:36 7:36 8:36 9:361 10:06% 12:06% 12:46% 13:360 13:46! 13:561 14:461 15:461 16:46%1 17:361 17:461 18:461 20:06! 21:361 22:06)
Divoka Sarka B 5:38 5:38 6:38 7:13 7:38 7:38 8:38 9:38! 10:08! 12:08! 12:48! 13:38! 13:48! 13:58! 14:48! 15:48! 16:48! 17:38! 17:48! 18:48! 20:08! 21:38! 22:08
NADRAZI VELESLAVIN ~wud B 5:41 5:41 6:41 7:17 7:42 7:42 8:42 9:41; 10:12; 12:12] 12:52; 13:41; 13:52; 14:02; 14:52; 15:52; 16:52; 17:41} 17:52} 18:52; 20:11; 21:41; 22:1]]
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. E}fct,'ass";?ézgfnrf;;gﬂ;;ﬁgg?gg&aaTam PID.

X naznameni
jede v pracovnich dnech

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zaijistuie nizkopodlazni vozidlo.

P

® jede v sobotu
t

&

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.Did.CZ

HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
i jede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

6

55|spoj navazuje z linky 620 z Kladna (bez pFestupu)

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidie.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢€ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T1323,T1323

Chron.: 11

Zast.: 4409/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



